
Jsme SFiltrace
NABÍZÍME PERFEKTNÍ ŘEŠENÍ 
ÚSPOR ENERGIÍ



SFiltrace s.r.o.
+420 603 275 083, info@sfiltrace.cz, www.sfiltrace.cz

Zengrova 607, 280 02 Kolín IV, Česká republika

IČ: 07015950, DIČ: CZ07015950, Společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 292812

UMĚNÍ NEVIDITELNÝCH DVEŘÍ

Neviditelné vzduchové dveře AIRSTOP®

Ještě nevíte jak fungují a jakou mají účinnost?

Používají se k oddělení dvou prostorů s různou teplotou, vlhkostí, zápachem, prachem anebo 
hmyzem. Pro svou činnost využívají malé množství vzduchu dodávané do prostoru s velkou 
rychlostí proudění. A to díky použití nejmodernějších EC ventilátorů, které se nechají ovládat 
i přes Bluetooth připojení. Jejich specifická konstrukce jim umožňuje laminární proudění 
úzkého proudu vzduchu. Proto dokáží oddělit potřebný prostor v celé jeho délce. Vytvoří 
takzvaný NULOVÝ BOD. Tímto bodem lze velice snadno prokázat uzavření daného prostoru. 
Mají i částečnou odolnost proti náporu větru. 

Obrázek i snímek z termokamery ukazují, jak neviditelné vzduchové dveře fungují.
 

Klasická vzduchová clona
Používáte ji a až doposud Vám její nízká účinnost stačila? Zvažujete řešit úspory energií, 
ale nejste si jisti, že je úplně vhodné řešení pro Vaše prostory?

Jedná se o velice běžné řešení, které se používá mezi dvěma prostory s různou teplotou. Pro 
svou činnost využívá velké množství vzduchu, který do prostoru dodává díky své konstrukci 
malou rychlostí proudění. Z toho důvodu se tam vytváří turbulence vzduchu. Její konstrukce 
ji neumožňuje uzavřít prostor v celé jeho délce. Proto je vzduch dodávaný do prostoru navíc 
ohříván, aby tam kompenzoval tepelné ztráty. Velice snadno se nechá odclonit vnějšími vlivy 
jako je např. vítr. 

Je řešením, pokud Vám nejde o oddělení dvou prostorů s různou teplotou a úsporu 
energií.

 

w w w . y o u t u b e . c o m / 
c / S F I L T R A C E

Díváme se na Vaše prostory, jako by se jednalo o naše 
vlastní. Spolu Vám najdeme vhodné řešení Vaší konkrétní 
situace. Stačí nám jen zavolat.

Používáte klasickou vzduchovou clonu, ale zatím jste se 
nesetkali s neviditelnými vzduchovými dveřmi?

Mají minimální účinnost 65%, která je prokázána testy nezávislou třetí stranou.

Její účinnost bývá okolo 20-25%.


